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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, F-mail: info%zhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Daja |
Funksioni

Zévendésministér

Institucioni dhe adresa

Ministria e Financave dhe Ekonomise

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

11.10.2017 10.11.2017

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q¢ t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té
" t& nenit 4 dh

gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri

s brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashké n/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose

persona t& tjeré.

pronési té tij me bashkéshorti

Eo ] B e S 8 § o e R he TR IS O e, M S,
5 2 e - CR o e E e N _-:. < e ¢ c.'-.,i' i S o T
: @_ﬂ?uam hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodher vitin e krijimit, vlerén né leké apo né aluté qé

pasqygohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve T_Sl;lil!l_éii e

shpenzimeve qé keni kryer, piesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar
d‘sé‘,i&né‘-g_egj_isgrfg@;publil;é. , ; . b T
-:";E&mhkringjggaspriga dhe burimi i krijimit ||
g &= 5o = n
| 1 [ Shtépi banimi, Truall
591 m? ndértesa 123 me. Né bashké&pronési me (pesédhjeté e pesé milion e
bashké&shortin (50% secili). Blers mé 11.05.2016. treqind e tetédhjets e katérf
Burimi i krijimit: mijé) - 100%
Té ardhura nga shartit — 100,000 euro. j
Kredi “gmz,ooo,ooo leke. |
2 |Llogari e pérbashkét bankare prang I 4.706.36 dollaré amerikané |
Bank, Tirané me gjendje mé 03.11.2017: USD 4.706.36 | (katér mijé e shtatéqind e 100%
Burimi i krijimit: | gjashté dollaré e tridhjeté e | ’
T¢ ardhura nga paga e bashkéshortit gjashté cent)
3 | Llogari e pérbashkét bankare prang 4.13 euro i
Bank, Tirané me gjendje mé 03.11.2017: EUR - 4.13 | (minus  katér euro e 100%
Burimi i krijimit: | trembédhjeté cent)
T& ardhura nga paga
4 |Llogari e pérbashkét bankare prang - 198,376.76 '
| Bank, Tirané¢ me gjendje m& 09.11.2017: ALL - | (minus njéqind e
198,376.76 néntédhjeté e tetd, tre qind e 100%
Burimi i krijimit: shtatédhjeté e giashté leké e |
T€ ardhura nga paga shtatédhjete e  gjashte
gindarka) |

T

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbij

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né re

¢) sendet me vler& t& vecanté mbi 300 000 lek

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valute

* Neni 4/1. Subjekti deklarues

giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé pres;j
deklaratés sé interesave private n& ILDKPK].

&

Nese ky formar éshté i pamjafiueshem, vazhdoni te

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

to, sipas Kodit Civil;

gjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

pjesét e kapitalit n& zotérim:

¢ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono
t& huaj;

q¢ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé

L.5 (nj€ presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
¢ pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

Emri, Mbiemri, Nénsh jektit deklarues

(Bajna Sorense




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

5 ae R RS R RS TR &
iani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n¢ leké apo né valuté q¢
- yrohet ng Q;:kumenhcionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
'penzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té gdo lloj pasurie té regjistruar

osejo né regjistrat publike. | LR S .

=

WA

pr

oy

imi i pasurisé dhe burimi i krijimit

5 J Llogari e pérbashkét kursimi pra_ank. 71.75 leke \
' Tirané me gjendje mé& 03.11.2017: ALL 71.75 | (shtatédhjets e njé leké e
’ Burimi i krijimit:  shtatédhjets e pes¢ | 100%
T¢€ ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit ' qindarka)
6 | Llogari kredie bankare prang 1,112.90 leke 1
| me gjendje mé& 06.11.2017: 1,112.90 leks (nj€¢ mijé¢ e nj& qind e
Burimi i krijimit: | dymbédhjeté leké e [ 100%
T€ ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit néntédhjeté gindarka)
7 | Llogari e pérbashkét bankare pramank me | 16.5 euro | 100%
giendje mé& 03.11.2017: EUR 16.5 (gjashtémbédhjeté euro e i
Burimi i krijimit: pesédhjeté cent) \'
_ Té& ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit ‘
8 | Llogari e pérbashkét bankare prané [N Bank me | 5.37 dollaré r 100%
gjendje mé 03.11.2017: USD 5.37 (pes€¢ dollaré e tridhjeté e
Burimi i krijimit: shtaté cent) |
Té ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit {
|

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbj to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&¢ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s interesave private né [LDKPK].

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, l\llbiemri, Nénshkrintt 7 subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. ‘ Dajna Sorense@,

—
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

kruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén ng leké apo né valuté qé
asqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e erjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
enzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢€ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie & regjistruar
Jo né regjistrat publik. . E & - = W 3

o

érshkrimi i

2

pasurisé dhe burimi i krijimit ' Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesan

=

.

9 1 Autoveturg tip Peugeot 307, prodhim i vitit 2007. me | 10,500 euro .
targa ﬂ]er@ né prill 2009. ‘ (dhjeté mijé e peséqind
‘ euro) 100%

Burimi i krijimit:
! T€ ardhura nga paga — EUR 10,500 | !
10 | Sistemi gendror i ngrohjes s& shtépisé (sipas pikés 1), | 28.000 euro
' bleré mé 14.05.2016, né vlerén EUR 28.000. (njézet e teté mijé euro)
Burimi i krijimit: 100%
’ T¢€ ardhura nga paga dhe nga paga e bashké&shortit |
J |

11 ] Parketi i shtépisé (sipas pikés 1), bleré mé 14.05.2016, n& | 12,000 euro w

vlerén EUR 12,000. (dymbédhjeté mijé euro) |
Burimi i krijimit: ‘
T¢ ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit

100%

* Neni 4, gérmaa,b,c, ¢, di Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké-:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj¢ presje pesé) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

o

“Para Fillimit & Detyrés™




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do organizats tjetér; & subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fEmijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&

punés sé€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollgsisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ta sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat,

dresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

= E = = 5 =

| Pérshkrimi i té ardhurave

: f-i'Shll'!!la 'ei t& ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¢)

I, Analiste Programi prané& Organizatés sé Kombeve t& Bashkuara pér
Zhvillim (UNDP) pér periudhén 1 Janar 2017 — 10 Tetor 2017.

' (dy milion tre qind e tridhjeté,

2,330,219.70

dy gind e néntémbédhjeté leks
e shtatédhjeté gindarka)

2. Bashkéshorti t& ardhura nga punésimit prané UNICEF, Siri pér
periudhén 1 Janar 2017 — 31Tetor 2017. sipas t& dhénave t& marré
nge 3ank né 2 Néntor 2017.

(&S]

T€ ardhura nga interesi bankar ng planin e kursimit pranéfCos

Bank pér periudh&n 1 Janar 2017 — 3 Néntor 2017.
Interesi bruto 736.67 leké. Taksa t& mbajtura 110.50 leké. Interesi
neto 627.17 leké.

154,668.19 dollare

(njé qind e pesédhjeté e katér
mijé, gjashtéqind e
giashtédhjeté e teté mije
dollaré e néntémbédhijeté cent)
626.17 leké

(gjashtéqind e njézet e gjashté
leké& e shtatémbédhjeté
qindarka)

5
|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-subjektit d klarues
Wa jna Sorfrﬁn WV ) <’
T £ Y = = :

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é rij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés”
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DETYRIMET FINANCIARE

s NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.
T& dhénat pér emra personash ndaj

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi afat (sipas kushteve t& kontratés
ddt. 16.05.2016) pér blerje trualli 591 m2 dhe shtépi
banimi me njollé ndértimi 123 m2 nga banka

| Albania, m& 31.05.2016, né vlerén 42.000.000
| milion) leké.

(dyzet e dy

Nga periudha 1 Janar 2017 deri 23 Tetor 2017 &shté paguar
shuma prej 4,276,331.70 (me kést mujor 427,633.17), nga t&
cilat vlera e principalit éshté¢ 2,964,637.68 leké dhe vlera €
- | interesit 1,311,694.02 leks.
| Giendja mé 3.11.2017 &shte 37,020,980.11 leke.

3

t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

&t
37,020,980.11 leke

(tridhjeté¢ e shtaté milion, njézet
mijé e nénté qind e tetédhjets leké
e njémbédhjeté qindarka)

[ Detyrim Overdraft ndz) NGk o vieren 2020,000
| leks. |

198,973.70 leke
(njéqind e nénté dhjeté e teté mijé, |
nénté qind e shtatédhjeté e tre leké

% e shtatédhjeté gindarka)
i ‘.1‘ 1
R &
u-'l e
L% | ";-:,
u 4
& s
d | 3
L f’;’_
1
fard i!'.. 3
b By

Nése ky format éshté i pamjafrueshém, vazhdoni té '
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit 1& Detyrés™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE :é.[”é’ﬁ‘éﬂ.

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q&€ ekzistojn€ n¢ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Mads Poul Sorensen , bashkéshorti/ja [ ]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja m

i/e Subjektit _Dajna Edmond Sorensen
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim m
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. //7‘%05 gcl?{ \,‘l(’\/ F\f\l
T - F | ',l‘ /
/
vy
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b. ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e bl

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe buri
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqip

jashté& territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga

vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
jes, né mungesé té dokumenteve shumén e
et e krijimit té ¢cdo lloj pasurie*, té regjistruar
Erisé.

Nr. i llogarisé:
Gjendja né datén: 2/11/2017
Burimi i krijimit: Paga

2 Siel ’ Fl s Mt R Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me Gl o,
1 | Llogari bankare prané . Bank USD 34.667.69 | 100%

(tridhjeté e katér mijé
gjashté gind e gjashté
dhjeté e shtaté dollaré
e gjashtedhjeté e nénté

cent)
2 | Valuté n& dollaré cash jashté sistemit bankar USD 3,000 (tre mijé | 100%
Burimi i krijimit: Paga dollarg)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr, 9049,

daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit# e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publik& dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. né llogari rrjedhése,

né leké& ose né valuté t& huaj:

né depozité, n& bono thesari dhe né huadh&nie,

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratgs s& interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, -
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i bc(“sonit t& lidhur
) : \ "‘\
nans 60!'?(.!\/ li[ N \l lv
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data |
Janar deri n& datén e fillimit t& detyré&s t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit inga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit. |

5 Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
T€ ardhura nga punésimit prané UNICEF, Siri pér periudhé&n 1 Janar | USD 154,668.19 (njé¢ qind e
2017 — 31Tetor 2017, sipas té dhénave t&é marré nga pesédhjeté e  katér  mijé,
Bank né& 2 Néntor 2017. gjashtéqind e gjashtédhjeté e teté
mijé dollaré e néntémbédhjeté
cent)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11. pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tolfale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi ndaj . , Jné | NOK 29,272.82 (njézet e nénté
Norvegji. Shuma totale e huasé e akumuluar gjat€ periudhé&s sé& | mijé, dy qind e shtatédhjeté e dy
studimeve 1998 — 2004 ka qene 362.830 NOK (Korona | presje tetédhjeté e dy korona) -
Norvegjeze) né 1 Janar 2004. Norma aktuale e interesit 2.168%.

\
Nése ky format éshte i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i'pq‘rsonﬂmw

plotésoni né kopje té tij. MADS i JREA 1{ A
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